

Årsredovisning för

08 Fog AB

559007-2988

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Gudmundsson
Styrelseledamot

2023-09-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 08 Fog AB, 559007-2988, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggsektorn. De arbeten företaget utför är i huvudsak fogarbeten samt brandtätning. Fogarbeten som företaget utför är nischade under mjukfog och detta innebär att vi fogar allt så som runt fönster, fasader, badrum, stenmurar, golv, dörrar, rörgenomgångar, socklar mm. Brandtätningsarbeten företaget utför är för brandskydd i byggnader så att inte eld och rök ska kunna sprida sig mellan rum. Man tätar så allt i rummen som skulle kunna ha en risk att släppa igenom eld och rök genom tätning med brandfog samt andra slags material.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat väsentligt i jämförelse med föregående år. Till största del på grund av minskad efterfrågan i branschen.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 907 832	3 738 055	1 569 296	2 930 749
Resultat efter finansiella poster	-280 556	567 373	-233 019	212 994
Soliditet %	68	74	57	72

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	228 712	496 147
Balanseras i ny räkning		496 147	-496 147
Årets resultat			-280 556
Belopp vid årets utgång	50 000	724 859	-280 556

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-05-01 - 2023-04-30
Balanserat resultat	724 859
Årets resultat	-280 556
Summa	444 303

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-05-01 - 2023-04-30
Balanseras i ny räkning	444 303
Summa	444 303

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 907 832	3 738 055
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 907 832	3 738 055
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-161 611	-926 434
Övriga externa kostnader		-426 344	-711 690
Personalkostnader	2	-1 600 309	-1 532 230
Summa rörelsekostnader		-2 188 264	-3 170 354
Rörelseresultat		-280 432	567 701
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-195	-328
Summa finansiella poster		-124	-328
Resultat efter finansiella poster		-280 556	567 373
Resultat före skatt		-280 556	567 373
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-71 226
Årets resultat		-280 556	496 147

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		10 000	4 000
Summa varulager m.m.		10 000	4 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		276 882	149 275
Övriga fordringar		125 390	171 779
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		58 466	15 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 260	15 181
Summa kortfristiga fordringar		468 998	351 568
Kassa och bank			
Kassa och bank		249 319	696 160
Summa kassa och bank		249 319	696 160
Summa omsättningstillgångar		728 317	1 051 728
SUMMA TILLGÅNGAR		728 317	1 051 728

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		724 859	228 712
Årets resultat		-280 556	496 147
Summa fritt eget kapital		444 303	724 859
Summa eget kapital		494 303	774 859
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		66 793	82 265
Övriga skulder		48 793	48 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 428	146 488
Summa kortfristiga skulder		234 014	276 869
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		728 317	1 051 728

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Caroline Björk, Retentio Ekonomi & Redovisning AB.

Underskrifter

Skogås

Mats Gudmundsson
Mats Gudmundsson
Styrelseledamot

2023-08-30
Datum